[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2, тел. (факс) 368-49-45

E-mail: info@ moobuhovskiy.ru      http://мообуховский.рф
РЕШЕНИЕ № 13-2024/7
от 23 октября 2024 год                                                                  Принято муниципальным советом
О назначении  на должность главы местной
администрации внутригородского муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Обуховский
 В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 28 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьей 10 Закона Санкт-Петербурга
от 15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы
в Санкт-Петербурге», статьей 26 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский, Положением
о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский, утвержденным решением муниципального совета № 7-2024/7 от 13.09.2024, на основании Протокола заседания Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Обуховский (далее – Конкурсная комиссия)
от 17.10.2024, рассмотрев представленные Конкурсной комиссией документы и материалы
о результатах конкурса на замещение должности главы местной администрации МО МО Обуховский, Муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии муниципального совета от 23.10.2024 № 2 «Об определении результатов тайного голосования по назначению на должность главы местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский».

2. Назначить на должность главы местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский Шкандыбина Илью Николаевича.

3. Главе    муниципального      образования,     исполняющему    полномочия председателя муниципального совета седьмого созыва Бакулину Владиславу Юрьевичу заключить контракт со Шкандыбиным Ильей Николаевичем.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании МО МО Обуховский - газете «Обуховец» и разместить на официальном сайте МО МО Обуховский.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета.
6.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                  В.Ю.Бакулин